



**GILLANDERS ARBUTHNOT AND COMPANY LIMITED**

Registered Office: C-4 Gillander House, Netaji Subhas Road, Kolkata - 700001

CIN : LS1909WB1935PLC008194; Website: [www.gillandersarbuthnot.com](http://www.gillandersarbuthnot.com)

Telephone No. 033-2230-2331(6 Lines); Fax No. 033-2230-4185

E-mail : [secretarial@gillandersarbuthnot.com](mailto:secretarial@gillandersarbuthnot.com)

**NOTICE**

Notice is hereby given that pursuant to Regulations 6(a) and 7 of Securities and Exchange Board of India (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2009, the Board of Directors of the Company, at its meeting held on 5th September, 2017, has approved the proposal for Voluntary Delisting of the Company's Equity (Ordinary) Shares from The Calcutta Stock Exchange Ltd. as there has been negligible or no trading of the Company's Equity (Ordinary) Shares in the said Stock Exchange.

The Equity (Ordinary) Shares of the Company will continue to remain listed on The National Stock Exchange of India Ltd and BSE Ltd., recognized Stock Exchanges having nationwide trading terminals.

This Notice may be accessed on the Company's website at [www.gillandersarbuthnot.com](http://www.gillandersarbuthnot.com) and may also be accessed on the Stock Exchange websites at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

For Gillanders Arbuthnot And Company Limited

Kolkata

Sd/- Dhananjoy Karmakar

11th September, 2017

Company Secretary

For Gillanders Arbuthnot & Co. Ltd.

*Dhananjoy Karmakar*  
Company Secretary

दैनिक विश्वामित्र

मंगलवार, 12 सितम्बर, 2017



## गिलैंडर्स आर्बुथनाट एंड कंपनी लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : सी-4 गिलैंडर हाउस, नेताजी सुभाष रोड, कोलकाता-700001  
C/N : L51909WB1935PLC008194, वेबसाइट: [www.gillandersarbuthnot.com](http://www.gillandersarbuthnot.com)  
टेलीफोन नं. 033-2230-2331 (6 लाइनें), फैक्स नं. 033-2230-4185  
ई-मेल : [secretarial@gillandersarbuthnot.com](mailto:secretarial@gillandersarbuthnot.com)

### सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि सिक्यूरिटी एंड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (ईक्विटी शेयरों की डिलिस्टिंग) विनियमों, 2009 के विनियमों 6 (क) और 7 के अनुपालन में कंपनी के निदेशक पर्षद के 5 सितम्बर, 2017 को हुई अपनी बैठक में कंपनी की ईक्विटी (सामान्य) शेयरों की कलकत्ता स्टॉक एक्सचेंज लि. से स्वेच्छिक डिलिस्टिंग के लिए प्रस्ताव को अनुमोदित कर दिया है क्योंकि उक्त स्टॉक एक्सचेंज में कंपनी की ईक्विटी (सामान्य) शेयरों की ट्रेडिंग नाम मात्र की अथवा नहीं है।

कंपनी के ईक्विटी (सामान्य) शेयर राष्ट्रव्यापी ट्रेडिंग टर्मिनलों वाले मान्यताप्राप्त एक्सचेंज द नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि. पर सूचीबद्ध रहना जारी रहेगा।

यह सूचना कंपनी के वेबसाइट : [www.gillandersarbuthnot.com](http://www.gillandersarbuthnot.com) पर देखी जा सकती है और [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर भी देखी जा सकती है।

वास्ते गिलैंडर्स आर्बुथनाट एंड कंपनी लिमिटेड

हस्ता/- धनन्वय कर्मकार

कंपनी सचिव

कोलकाता  
11 सितम्बर, 2017

For Gillanders Arbuthnot & Co. Ltd.

*Shanayjay Karmakar*  
Company Secretary

একদিন

কলকাতা, ১২ সেপ্টেম্বর ২০১৭



## গিলাডার্স আরবুথনট অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: সি-৪, গিলাডার হাউস, নেতাজি সুভাষ রোড, কলকাতা-৭০০০১  
CIN : L51909VB1935PLC008184, ওয়েবসাইট: [www.gillandersarbuthnot.com](http://www.gillandersarbuthnot.com)  
টেলিফোন নং ০৩৩-২২৩০-২৩৩১ (৬ লাইন), ফ্যাক্স: ০৩৩-২২৩০-৪১৮৫  
ই-মেল: [secretarial@gillandersarbuthnot.com](mailto:secretarial@gillandersarbuthnot.com)

### বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে, সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (ডিলিসিৎ অফ ইকুইটি শেয়ার) রেগুলেশনস ২০০৯ ধারা ৬(এ) এবং ৭ অনুযায়ী কোম্পানির পরিচালন পর্ষদ তাদের ৫ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখের সভায় কোম্পানির ইকুইটি (সাধারণ) শেয়ার কলকাতা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড থেকে কোম্পানির শেয়ার ডিলিসিৎ করার সিদ্ধান্ত নিয়েছে। যেহেতু কোম্পানির ইকুইটি (সাধারণ) শেয়ার ব্যবসা নগণ্য অথবা নেই এই স্টক এক্সচেঞ্জে।

কোম্পানির ইকুইটি (সাধারণ) শেয়ার দি ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড এবং বিএসই লিমিটেড, স্বীকৃত স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে নথিভুক্ত করা থাকবে।

এই বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.gillandersarbuthnot.com](http://www.gillandersarbuthnot.com) এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট সমূহ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) এবং [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) -তে পাওয়া যাবে।

গিলাডার্স আরবুথনট অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড-এর পক্ষে

কলকাতা  
১১ সেপ্টেম্বর, ২০১৭

স্বা/- ধনঞ্জয় কর্মকার  
কোম্পানি সেক্রেটারি

For Gillanders Arbuthnot & Co. Ltd.

*Dhananjay Karmakar*  
Company Secretary